PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
ILHABELA

Estado de São Paulo
CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº 06/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O SR. ANTONIO LUIZ COLUCCI, Prefeito da Estância Balneária de Ilhabela, no uso de suas
atribuições legais e ainda pelo que preceitua o Edital do Concurso Público nº 06/2014, tendo como
acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Concurso, FAZ SABER que, verificada
a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que
decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes para o cargo de MERENDEIRA,
RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para provimento do cargo de
Merendeira, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de
conformidade com o disposto no Edital nº 06/2014.

NOTA:

1) Comunica que a homologação da lista de resultado final dos cargos de AGENTE
MUNICIPAL DE TRÂNSITO, MECÂNICO, MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS será homologada após a conclusão das demais etapas que envolvem os
referidos cargos.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Ilhabela, 05 de fevereiro de 2015.

ANTONIO LUIZ COLUCCI
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NO CONCURSO

CARGO MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0106005958 JOANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 3019042 100,00 1

 0106003384 EDNA APARECIDA VIEIRA 34.648.085-1 100,00 2

 0106008346 MARIA APARECIDA SILVA SOUSA 342508763 96,67 3

 0106009582 PALOMA MARIA PEDROSO 42053958X 96,67 4

 0106005749 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS NUNES 441394085 96,67 5

 0106006588 JULIANA CRISTINA BONI 46.748.734-0 96,67 6

 0106002447 CLEYS CAROLINE LEDO MESQUITA 505352084 96,67 7

 0106005213 HELOISA  DEL PORTO FIORANTE 4433255 93,33 8

 0106011744 TATIANE DE FREITAS PANTALEÃO 320715905 93,33 9

 0106002734 DANIELA SANTOS COSTA 1526389703 93,33 10

 0106011417 SIMONE SILVA RODRIGUES 182741990 93,33 11

 0106010722 ROMICE SANTOS DE SOUSA 1283106183 93,33 12

 0106006638 JULIANA SANTOS SILVA 426123943 93,33 13

 0106004525 FLAVIA MARCIA DUTRA MENDES 425646099 93,33 14

 0106004969 GISLANE APARECIDA GABRIEL 425750504 93,33 15

 0106005307 IARA FERNANDES DE CASTRO CARIOCA 328038842 93,33 16

 0106012207 VANESSA PETRUCE DA SILVA 35226729x 93,33 17

 0106011363 SILVIA REGINA MACAUDA 19690363-4 93,33 18

 0106011533 SUELI LOURENÇO DIAS 227671259 90,00 19

 0106002755 DANIELE DE OLIVEIRA 442773171 90,00 20

 0106011343 SILVIA APARECIDA MARTINS 203290343 90,00 21

 0106008759 MARINALVA VIEIRA SILVA 124937688 90,00 22

 0106002137 CECILIA DO CARMO OLIVEIRA 26258243-0 90,00 23

 0106003395 EDNA MARIA DE SOUSA SANTOS 305080994 90,00 24

 0106011395 SIMONE DE ANDRADE 241889972 90,00 25

 0106002319 CLAUDIA VALERIA PEREIRA NUNES 506899627 90,00 26

 0106006111 JOELMA JESUS VALLE DE ANDRADE 22.113.790-7 90,00 27

 0106006386 JOSEFA  MARIA DOS SANTOS SOUZA 396853705 90,00 28

 0106000121 ADRIANA DE MORAIS JUNQUEIRA RIOS 187323896 90,00 29

 0106009949 PRISCILA NUNES LOURENÇO DE FREITAS 243682992 90,00 30

 0106011054 SANDRA  MARA DE LOURDES SILVA PAZELLI 15932685-0 86,67 31

 0106002913 DEBORA GOMES DE AZEVEDO 49.727.419-x 86,67 32

 0106005962 JOANA DARC PEREIRA DOS SANTOS 265992096 86,67 33

 0106009105 MICHELLE ROCHA SAMPAIO 443944702 86,67 34

 0106005701 JANICE FERREIRA DE SOUZA 328040320 86,67 35

 0106009190 MISMARA SANTOS COSTA 567493726 86,67 36

 0106009601 PAOLA TATIANA BARBOSA DE SOUZA OLIVEIRA 446436884 86,67 37

 0106003998 EUDOXIA LEANDRO GARCEZ DE OLIVEIRA 23741403 x 86,67 38

 0106009468 NILZA SILVA MATOS 280388585 86,67 39

 0106001346 APARECIDA REGINA DOS SANTOS 279487514 86,67 40

 0106000812 ANA MARIA TAKAHASHI 29714388-8 86,67 41

 0106002908 DEBORA DE OLIVEIRA FREITAS 420626426 86,67 42

 0106009380 NEIDE GOMES DE OLIVEIRA 279487976 86,67 43

 0106004112 FABIANA GOUVEIA DE ARAUJO 30006631-4 86,67 44

 0106009309 NATALIA GARCIA DOS SANTOS  485394297 86,67 45

 0106009378 NEIDE DE SANTANA 187319625 83,33 46

 0106001090 ANDREA APARECIDA TORRES PALOMANES 262582211 83,33 47

 0106003656 ELIAS SANT ANA DOS SANTOS 462460435 83,33 48

 0106002686 DANIELA ALVES REIS 122966617 83,33 49

 0106005310 IARA GONÇALVES ROZON  128681135 83,33 50

 0106001809 CAMILA DOS REIS SILVA 33324329-8 83,33 51

 0106007522 LUCIANA GONZAGA DE MATTOS 279488142 83,33 52

 0106011368 SILVIA RENATA OLIVEIRA DA SILVA 33449972-0 83,33 53

 0106004929 GIRLENE FERNANDES FIUZA  36196240x 83,33 54

 0106011443 SOLANGE CARDOSO 11809836 83,33 55

 0106002301 CLAUDIA MARIA BORGES DOS SANTOS 305178052 83,33 56

 0106007928 MARCELA PATRICIA CLARO 2662001 83,33 57

 0106008616 MARIA SONIA RAMOS PEREIRA  3332342270 83,33 58

 0106002944 DEISE APARECIDA SILVA DOS SANTOS 420625902 83,33 59

 0106003979 ESTER ERNESTINA DA SILVA 206285620 83,33 60

 0106002605 DAMIANA DOS SANTOS SILVA 419676727 83,33 61

 0106008833 MARLENE PRADO MORILHAS SILVANI 11109857 83,33 62

 0106003391 EDNA MARIA ALEXANDRE DE LUNA 185316815 83,33 63

 0106004407 FERNANDA SOUZA SILVA 45642273-0 83,33 64

 0106007093 LELIA APARECIDA MACHADO DE SOUZA 36095795x 80,00 65

 0106012325 VILMA SILVA LOPES 306025280 80,00 66

 0106001455 AYLIA MARIA RIBEIRO SILVA GONÇALVES 590182262 80,00 67

 0106011311 SILVANA DE MELO 165305794 80,00 68

 0106005413 IRVANIA MARIA DOS SANTOS 22226047 6 80,00 69

 0106004012 EUNICE TEODORIO DA SILVA MG11394676 80,00 70

 0106005210 HELNITA DO NASCIMENTO AMORIM 242435774 80,00 71

 0106002426 CLELIA JOSE CALIXTO DE SANTANA, 255006457 80,00 72

 0106001340 APARECIDA CLARICE PANTALEÃO 6503785 76,67 73

 0106000156 ADRIANA SOARES DOS SANTOS 41945343xSsP 76,67 74

 0106008620 MARIA TEREZA RICARDO NASCIMENTO 15120878 76,67 75

 0106011891 THAYNARE BIBIANO DA SILVA 450278797 76,67 76

 0106005394 IRANI RAFAEL DE SOUZA 214339683 76,67 77

 0106010783 ROSA MARIA CARDOSO SANTOS 53190555x 76,67 78

 0106002506 CRISTIANE RIBEIRO CRUZ 574009681 76,67 79

 0106004004 EUNICE  AUGUSTA GONÇALVES 18731570x 76,67 80

 0106010920 ROSILENE DOS SANTOS 33.599.297-3 76,67 81

 0106003784 ELIZANGELA DE SOUZA 419437563 76,67 82

 0106008077 MARCIANA GOLÇALVES 369973525 76,67 83

 0106010844 ROSANGELA MARA CRUZ SANTOS GONÇALVES 365013328 76,67 84

 0106008825 MARLENE BATISTA DA SILVA 212345126 76,67 85

 0106004942 GISELE DE CARVALHO OLIVEIRA SANTOS DE ARAUJO 291055965 76,67 86

 0106007554 LUCIANA SOUZA DE ARAUJO MG14456824 76,67 87

 0106010671 RODRIGO PEREIRA DO AMARAL 8723436 76,67 88

 0106008301 MARIA APARECIDA COSTA 278337375 73,33 89

 0106003124 DINAH MONICA DOS SANTOS 441912503 73,33 90

 0106008053 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA 442777516 73,33 91

 0106005537 IVANILDA MORAIS 17771816X 73,33 92

 0106007621 LUCIMAURA RODRIGUES CORDEIRO SOUZA 567067440 73,33 93

 0106006519 JUCELINA PINHEIRO DOS SANTOS 335245043 73,33 94

 0106002214 CIBELE GOMES BARROZO 308733642 73,33 95

 0106001191 ANGELA MARIA FERNANDES 81562858 73,33 96

 0106009412 NEUSA LEME PRADO 419676831 73,33 97

 0106008579 MARIA MARCIA DE AMORIM COSTA  MG6083599 73,33 98

 0106011429 SIRLEIA DA SILVA BRAGA, 426134576 73,33 99

 0106011489 SORAYA DOS SANTOS 365013201 73,33 100

 0106008321 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ROLIM 276479075 73,33 101

 0106002334 CLAUDINETE ALVES DA SILVA 701818298 70,00 102

 0106003126 DINEIA ANDRE COSTA OLIVEIRA 308449101 70,00 103

 0106011575 SUZANA DE SOUZA SANTOS 335992560 70,00 104

Conforme o Edital de Abertura de Inscrições – 06/2014, Capítulo XII, item 12.2.3.,  os candidatos relacionados abaixo, não
convocados para realizar a Prova Prática, ficarão em cadastro reserva para futuras convocações, caso exista, conforme a
necessidade da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela.

 0106003320 EDILEUZA ALVES RUFINO RODRIGUES 389133383 70,00 105

 0106002306 CLAUDIA MENEZES DOS SANTOS 396854758 70,00 106

 0106011646 TALITA CRISTINA DOS SANTOS CARMO 418738002 70,00 107

 0106009091 MICHELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 330103659 70,00 108

 0106012220 VANETE SANTOS NETO 18378983 70,00 109

 0106008840 MARLENE SOUSA PEDROSO 346481065 70,00 110

 0106000738 ANA CRISTINA MARTINS 400827001 70,00 111

 0106007803 LUZETE FERREIRA DE MEDEIROS 282807469 70,00 112

 0106003321 EDILEUZA DOS SANTOS SOUZA MIRANDA 50.116.828-x 70,00 113

 0106003416 EDNEUZA PEREIRA DO NASCIMENTO 225887654 70,00 114

 0106012164 VANDERLUCIA FRANCISCO REIS 503404421 70,00 115

 0106004218 FABRICIANA PEREIRA QUEIROZ 335251365 70,00 116

 0106004871 GILDASIO SIMÕES DOS SANTOS 499663597 70,00 117

 0106008718 MARILENE OLIVEIRA SILVA 18592352 70,00 118

 0106003768 ELIZABETH ADRIANA DOS SANTOS PINTO 285741834 70,00 119

 0106010974 RUTE DE JESUS LIMA 235455404 66,67 120

 0106001398 ARLETE SOUZA SILVA 476111109 66,67 121

 0106012069 VALDERI LIMA DA SILVA 116140886 66,67 122

 0106003922 ERIKA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 41322176-3 66,67 123

 0106010839 ROSANGELA ELESBÃO DA CONCEIÇÃO ROSA 12561949 66,67 124

 0106008487 MARIA ELENA PEREIRA DA SILVA 27.128.764-0 66,67 125

 0106009377 NEIDE DE OLIVEIRA GUEDES  255002646 66,67 126

 0106009044 MERE MARCIA DE SOUZA 305080799 66,67 127

 0106005632 JAILTON ROSA COELHO 498413627 66,67 128

 0106007933 MARCELA TEIXEIRA BERNARDO 419432784 66,67 129

 0106006843 KELE VICENTINA DE MIRANDA  426134515 63,33 130

 0106008590 MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 395297643 63,33 131

 0106008862 MARTA RIBEIRO DINARDI 233085579 63,33 132

 0106007205 LIDIA DE OLIVEIRA MOREIRA 136259686 63,33 133

 0106007618 LUCIMARA JESUS DOS SANTOS 42565100-9 63,33 134

 0106001504 BENEDITA APARECIDA LEITE COSTA 265997458 63,33 135

 0106008570 MARIA LUCIA FERNANDES DA SILVA 35490656x 63,33 136

 0106005456 ISABELLY  GRAND´CAHMP DÁVILA 407876054 63,33 137

 0106000665 AMELIA SANTANA DA SILVA 821574051 63,33 138

 0106006402 JOSELI SOUTO MONTEIRO DE OLIVEIRA 247518803 63,33 139

 0106004045 EVELIN AMANDA SANTANA SANTOS  405981624 63,33 140

 0106011095 SANDRA REGINA ROCHA LIMA 205230210 60,00 141

 0106008334 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA GONÇALVES MG5899576 60,00 142

 0106005702 JANICE PRADO DE JESUS 23571136-6 60,00 143

 0106003361 EDIVANIA EUGENIA BARBOSA MG14901831 60,00 144

 0106008580 MARIA MARCIA DE OLIVEIRA 351146374 60,00 145

 0106005351 ILARIA MOTA SAMPAIO 244797948 60,00 146

 0106008442 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS COSTA 174309454 60,00 147

 0106003393 EDNA MARIA DA SILVA 505186676 60,00 148

 0106010203 REGIANE CARVALHO DOS SANTOS 262029790 60,00 149

 0106011527 SUELI BARNABÈ D AGUILLAR 18849139 60,00 150

 0106012241 VANIZIA ALVES DA SILVA 388279497 60,00 151

 0106008730 MARILIA DOS SANTOS 470440764 60,00 152

 0106008447 MARIA DE FATIMA RAIMUNDO  121848899 60,00 153

 0106002493 CRISTIANE DE JESUS SILVA 369375324 60,00 154

 0106003676 ELIENE DE SOUZA AMORIM 1310497206 60,00 155

 0106008073 MARCIA SANTOS DE OLIVEIRA 3639349722 60,00 156

 0106008727 MARILIA DA SILVA LOPES 468881505 60,00 157

 0106004001 EULALIA ANA VIEIRA SANTOS SILVA 324828524 60,00 158

 0106003765 ELIZABETE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 386663890 56,67 159

 0106003382 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 300276175 56,67 160

 0106008591 MARIA OLIVEIRA LEMOS 30508043x 56,67 161

 0106004022 EVA MARIA RODRIGUES 572312453 56,67 162

 0106005545 IVANIS SOUZA 257866346 56,67 163

 0106000832 ANA PAULA DA SILVA 419437988 56,67 164

 0106007818 LUZINEIDE SOUZA DOS SANTOS 265996946 56,67 165

 0106003412 EDNALVA NUNES DA SILVA 1400032660 56,67 166

 0106002429 CLÉLIA LEDO DOS SANTOS MESQUITA 133580222 53,33 167

 0106008621 MARIA TEREZINHA ALVES PINHEIRO 21775179-9 53,33 168

 0106000566 ALMERINDA LUCAS DE SOUSA 153005956 53,33 169

 0106008339 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 374526850 53,33 170

 0106005697 JANETE IGNO DA SILVA MORAES 503405139 53,33 171

 0106001819 CAMILA GERTRUDES DOS SANTOS 444106467 53,33 172

 0106010808 ROSANA LOURDES DO NASCIMENTO 265997215 50,00 173

 0106000275 ALDINEIA RODRIGUES VIEIRA 354907475 50,00 174